別記様式第16号

	点検済票使用報告書

年　　　月　　　日
　　　（一財）新潟県消防設備協会理事長　様

登録番号

所在地

事業所名

代表者名

消防用設備等点検済表示制度運用細則第10条第３項の規定に基づき、　　　　年度分の点検済票の使用状況を下記のとおり報告いたします。

記

	点検済票の種類
	前期末
残高枚数

(A)
	当　　期

受入枚数

(B)
	当　　期

使用枚数

（C）
	当期末
残高枚数

(A)＋(B)－(C)

	消火器用

	消火器以外の

消防用設備等用

	補助ラベル

	合計

	経　　　　過　　　　欄

注１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とします。

　２　報告者は、太枠内に必要事項を記入してください。